
Registrační 

číslo body ČJ body M

Celkové 

hodnocení dle 

kritérií Přijat

405453 46 49 97,00 PŘIJAT
435141 43 44 92,20 NEPŘIJAT
496123 46 41 92,20 NEPŘIJAT
478304 45 35 87,39 NEPŘIJAT
471781 41 37 86,27 NEPŘIJAT
465492 38 43 85,05 PŘIJAT
446514 40 34 83,95 NEPŘIJAT
495969 40 38 82,00 NEPŘIJAT
405677 44 30 81,20 NEPŘIJAT
416878 36 34 79,95 PŘIJAT
416103 37 30 79,13 NEPŘIJAT
455236 36 34 77,81 NEPŘIJAT
531439 43 24 77,80 NEPŘIJAT
432081 34 38 76,99 NEPŘIJAT
402045 34 29 76,55 NEPŘIJAT
470681 41 31 76,00 NEPŘIJAT
429487 31 29 76,00 NEPŘIJAT
450167 38 24 75,95 NEPŘIJAT
428961 30 37 73,27 NEPŘIJAT
423403 33 27 73,07 NEPŘIJAT
435600 31 25 72,00 PŘIJAT
504516 31 22 70,55 NEPŘIJAT
400462 29 31 70,21 NEPŘIJAT
406461 33 19 68,80 NEPŘIJAT
515239 30 27 68,33 PŘIJAT
449215 33 33 68,21 NEPŘIJAT
418745 31 40 67,13 PŘIJAT
443301 33 35 65,95 NEPŘIJAT
475731 27 21 63,39 NEPŘIJAT
475272 31 20 63,21 NEPŘIJAT
445814 29 22 61,80 PŘIJAT
452833 31 24 61,27 NEPŘIJAT
460619 35 15 60,93 PŘIJAT
424880 29 10 57,72 NEPŘIJAT
436396 24 22 57,55 NEPŘIJAT
488431 24 23 57,27 PŘIJAT
423094 20 36 56,27 PŘIJAT
511030 18 17 55,93 NEPŘIJAT
487676 22 16 55,07 NEPŘIJAT

Střední zahradnická školy, Ostrava, 

příspěvková organizace

Pořadí uchazečů na obor PŘÍRODOVĚDNÉ LYCEUM



Registrační 

číslo body ČJ body M

Celkové 

hodnocení dle 

kritérií Přijat

504468 26 15 55,00 NEPŘIJAT
473843 31 16 54,87 PŘIJAT
436956 16 24 54,67 NEPŘIJAT
475000 22 24 54,61 NEPŘIJAT
464589 0 18 36,85 NEPŘIJAT
434643 27 5 52,80 NEPŘIJAT
437566 19 27 52,32 NEPŘIJAT
412210 38 17 51,47 NEPŘIJAT
506300 29 17 49,01 PŘIJAT
460496 24 13 47,08 PŘIJAT
451090 24 18 46,53 PŘIJAT
443046 27 10 44,41 NEPŘIJAT
453449 24 18 43,67 NEPŘIJAT
521957 38 14 43,28 PŘIJAT
498507 18 10 43,01 PŘIJAT
500799 19 11 34,35 NEPŘIJAT
431544 26 9 33,15 NEPŘIJAT
403447 13 6 30,95 NEPŘIJAT
437537 24 4 29,41 NEPŘIJAT
402597 14 11 26,88 NEPŘIJAT
479847 17 8 20,92 PŘIJAT

Poučení:

Ing. Jan Šenk

ředitel školy

V Ostravě, dne 15. 5. 2024

Podle § 60k zákona čís. 561/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, (dále jen školského zákona) a dle § 20 

vyhlášky 422/2023 Sb. se může uchazeč vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání. Vzdáním se 

práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči nevzniká právo na přijetí do jiných oborů vzdělání v 

daném kole přijímacího řízení. Uchazeč se musí vzdát práva na přijetí podáním, které došlo řediteli školy 

nejpozději 3 pracovní dny před termínem pro podání přihlášky do oboru středního vzdělání, kam se bude hlásit v 

druhém nebo třetím kole.

Podle § 60l zákona čís. 561/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, (dále jen školského zákona) lze podatm 

odvolání ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení podle § 60j odst. 5.


		2024-05-15T09:10:23+0200
	Ing. Jan Šenk




